
 

 

Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

From: Media <media@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Sent April 24, 2020 11:44 AM 

To: Roy, Cecely (SPAC/PSPC) 

Cc: Harris, Emily (SPAC/PSPC); Me'Shel Gulliver Bélanger; Bryan Blom; Elizabeth Lindsay; 

Jean-François Létourneau; Media 

Objet : RE: Demande des médias : Bollore Logistics 

From: Roy, Cecely (SPAC/PSPC) [mailto:cecely.roy@canada.ca]  

Sent: April 24, 2020 11:37 AM 

To: Media <media@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Cc: Emily Harris <Emily.Harris@canada.ca>; Me'Shel Gulliver Bélanger <MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; 

Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : Demande des médias : Bollore Logistics 

Veuillez consulter la demande des médias ci-dessous faite par Steven Chase. Nous serions ravis que le Ministère nous 

permette de communiquer avec lui dans les délais pour lui donner une réponse. 

Merci. 

Cecely Roy 

Press Secretary I Attachée de presse 

Office of the Minister of Public Services and Procurement / Bureau de la ministre des Services publics et de 
l'Approvisionnement 

 

(343) 549-7293 

Début du message retransmis : 

From: "Chase, Steven" <SChase@globeandmail.com>  

Date: April 24, 2020 at 11:34:26 AM EDT 

To: "Roy, Cecely (SPAC/PSPC)" <cecely.roy@canada.ca>  

Objet : RE: Bollore Logistics 

Bonjour Cecely, 

1. Le gouvernement a-t-il attribué ce contrat à Bollore en tant que fournisseur unique ou bien à l’issue d’un 

processus concurrentiel? 

2. Quand le contrat a-t-il été attribué? Pour quelle durée? 

3. Le client est-il le ministère des Travaux publics ou un autre ministère? 

Merci. 

Merci. 

Steven Chase 
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